

AO  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

ATT. SR (A). PREGOEIRO (A)

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2026.05.13.001- CPSMT

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2026.05.06.001- CPSMT

A EMPRESA NEW MEDIC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA SEDIADA NA AVENIDA DIONÍSIO ALENCAR Nº 900 - GALPÃO 01 - BAIRRO JANGURUSSU - FORTALEZA/CE - CEP 60.870.576, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 49.747.096/0001-45, NESTE ATO REPRESENTADA POR EMANUEL FELIX APOLÔNIO, ABAIXO ASSINADO, PROPÕE A ENTREGA DO OBJETO A SEGUIR ESPECIFICADO, CONFORMA TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL EM EPÍGRAFE, NAS SEGUINTE CONDIÇÕES:

**1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:**

RAZÃO SOCIAL: NEW MEDIC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA  
C.N.P.J.: 49.747.096/0001-45  
ENDEREÇO: AV. DIONÍSIO ALENCAR Nº 900 - GALPÃO 01 - JANGURUSSU - FORTALEZA/CE - CEP: 60.870-576  
FONE: (88) 99934-7434 EMAIL: NEWMEDIC25@GMAIL.COM  
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA Nº: 0754 OP.: 003 CONTA: 575413373-8

Devidamente representada pela seu sócio administrador EMANUEL FELIX APOLÔNIO, brasileiro, casado, empresário, natural da Cidade de Senador Pompeu-Ceará, nascido em 04/04/1986, portadora da RG sob o nº 3399543-99 SSPDS-CE, INSCRITO NO CPF: 019.942.953-76, residente e domiciliado à Rua Marina Menescal de Oliveira, nº 96 - Edmilson Correia Vasconcelos - Quixeramobim/Ce - CEP: 63.800-000.

**2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:**

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

| LOTE 1 |                                                  |        |       |               |            |                                                          |              |                                                           |
|--------|--------------------------------------------------|--------|-------|---------------|------------|----------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------|
| ITEM   | ESPECIFICAÇÕES                                   | UNID   | QUANT | MARCA         | VR UNIT    |                                                          | VR TOTAL     |                                                           |
| 1      | ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000 ML                         | LITRO  | 10    | PROC9         | R\$ 12,08  | doze reais e oito centavos                               | R\$ 120,80   | cento e vinte reais e oitenta centavos                    |
| 2      | ÁCIDO PERACÉTICO 5 GL C/ 5 LITROS                | LITRO  | 10    | VICPHARMA     | R\$ 142,43 | cento e quarenta e dois reais e quarenta e três centavos | R\$ 1.424,30 | mil quatrocentos e vinte e quatro reais e trinta centavos |
| 3      | ÁCIDO TRICLORACÉTICO 5% (Frasco c/ 5 ml)         | ML     | 10    | FORMULA VERDE | R\$ 36,26  | trinta e seis reais e vinte e seis centavos              | R\$ 362,60   | trezentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos     |
| 4      | ÁCIDO TRICLORACÉTICO 85% (Frasco c/ 10 ml)       | ML     | 20    | FORMULA VERDE | R\$ 48,35  | quarenta e oito reais e trinta e cinco centavos          | R\$ 967,00   | novocentos e sessenta e sete reais                        |
| 5      | ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 100 ML                  | FRASCO | 20    | DERMAEX       | R\$ 3,33   | três reais e trinta e três centavos                      | R\$ 66,60    | sessenta e seis reais e sessenta centavos                 |
| 6      | ÁLCOOL 70% 1000 ML                               | LITRO  | 1000  | BELLOBELLA    | R\$ 9,02   | noze reais e dois centavos                               | R\$ 9.020,00 | noze mil e vinte reais                                    |
| 7      | DETERGENTE ENZIMÁTICO P/ LIMPEZA MAT. CIRÚRGICO  | LITRO  | 50    | ASFER         | R\$ 30,55  | trinta reais e cinquenta e cinco centavos                | R\$ 1.527,50 | mil quinhentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos  |
| 8      | ÉTER ALCOÓLICO 1000ML (REMOVEDOR DE ESPARADRAPO) | LITRO  | 10    | VICPHARMA     | R\$ 32,96  | trinta e dois reais e noventa e seis centavos            | R\$ 329,60   | trezentos e vinte e nove reais e sessenta centavos        |

|                        |                                                        |       |     |           |           |                                                   |               |                                                          |
|------------------------|--------------------------------------------------------|-------|-----|-----------|-----------|---------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------|
| 9                      | FIXADOR CITOLÓGICO CELULAR 100ML                       | UND   | 12  | KOLPLAST  | R\$ 9,84  | nove reais e oitenta e quatro centavos            | R\$ 118,08    | cento e dezoito reais e oito centavos                    |
| 10                     | FORMOL 10%, 1LITRO                                     | LITRO | 10  | PROC9     | R\$ 12,08 | doze reais e oito centavos                        | R\$ 120,80    | cento e vinte reais e oitenta centavos                   |
| 11                     | GEL PARA ULTRASON FRASCO 5 LITRO                       | GALÃO | 150 | ASFER     | R\$ 12,10 | doze reais e dez centavos                         | R\$ 1.815,00  | mil oitocentos e quinze reais                            |
| 12                     | LUBRIFICANTE PARA TOQUE RETAL 100G                     | UND   | 30  | K.Y       | R\$ 33,19 | trinta e três reais e dezenove centavos           | R\$ 995,70    | novecientos e noventa e cinco reais e setenta centavos   |
| 13                     | ÓLEO ÁCIDO GRAXO ESSENCIAL 200ML                       | UND   | 8   | DERMAEX   | R\$ 5,89  | cinco reais e oitenta e nove centavos             | R\$ 47,12     | quarenta e sete reais e doze centavos                    |
| 14                     | PASTA CONDUTORA PARA EXAMES DE ELETROENCEFALOGRAMA 1KG | POTE  | 50  | CARBOGEL  | R\$ 64,98 | sessenta e quatro reais e noventa e oito centavos | R\$ 3.249,00  | três mil, duzentos e quarenta e nove reais               |
| 15                     | POVIDINE DEGERMANTE                                    | LITRO | 30  | VICPHARMA | R\$ 47,43 | quarenta e sete reais e quarenta e três centavos  | R\$ 1.422,90  | mil quatrocentos e vinte e dois reais e noventa centavos |
| 16                     | SOLUÇÃO DE MANITOL 20% 200mg/mL                        | UNID  | 500 | FRESENIUS | R\$ 10,93 | dez reais e noventa e três centavos               | R\$ 5.465,00  | cinco mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais         |
| 17                     | SORO FISIOLÓGICO (clor. Sódio 0,09%) 100 ML            | UNID  | 300 | FRESENIUS | R\$ 3,51  | três reais e cinquenta e um centavos              | R\$ 1.053,00  | mil e cinquenta e três reais                             |
| 18                     | SORO FISIOLÓGICO (clor. Sódio 0,09%) 250 ML            | UNID  | 600 | FRESENIUS | R\$ 3,99  | três reais e noventa e nove centavos              | R\$ 2.394,00  | dois mil, trezentos e noventa e quatro reais             |
| VALOR TOTAL DO LOTE 01 |                                                        |       |     |           |           |                                                   | R\$ 30.499,00 | trinta mil, quatrocentos e noventa e nove reais          |

| LOTE 5 |                                             |      |       |        |           |                                             |               |                                              |
|--------|---------------------------------------------|------|-------|--------|-----------|---------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------|
| ITEM   | ESPECIFICAÇÕES                              | UNID | QUANT | MARCA  | VR UNIT   |                                             | VR TOTAL      |                                              |
| 1      | LUVA DE PROCEDIMENTO G CAIXA C/100 UNIDADES | CX   | 300   | GLOMED | R\$ 21,47 | vinte e um reais e quarenta e sete centavos | R\$ 6.441,00  | seis mil, quatrocentos e quarenta e um reais |
| 2      | LUVA DE PROCEDIMENTO M CAIXA C/100 UNIDADES | CX   | 500   | GLOMED | R\$ 21,47 | vinte e um reais e quarenta e sete centavos | R\$ 10.735,00 | dez mil, setecentos e trinta e cinco reais   |

|                     |                                              |     |     |          |           |                                           |               |                                                    |
|---------------------|----------------------------------------------|-----|-----|----------|-----------|-------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------|
| 3                   | LUVA DE PROCEDIMENTO P CAIXA C/100 UNIDADES  | CX  | 100 | GLOMED   | R\$ 21,25 | vinte e um reais e vinte e cinco centavos | R\$ 2.125,00  | dois mil, cento e vinte e cinco reais              |
| 4                   | LUVA DE PROCEDIMENTO PP CAIXA C/100 UNIDADES | CX  | 100 | GLOMED   | R\$ 20,18 | vinte reais e dezoito centavos            | R\$ 2.018,00  | dois mil e dezoito reais                           |
| 5                   | LUVA ESTÉRIL 7.0                             | PAR | 300 | TOP CARE | R\$ 1,86  | um real e oitenta e seis centavos         | R\$ 558,00    | quinhentos e cinquenta e oito reais                |
| 6                   | LUVA ESTÉRIL 7.5                             | PAR | 200 | TOP CARE | R\$ 1,86  | um real e oitenta e seis centavos         | R\$ 372,00    | trezentos e setenta e dois reais                   |
| VALOR TOTAL LOTE 05 |                                              |     |     |          |           |                                           | R\$ 22.249,00 | vinte e dois mil, duzentos e quarenta e nove reais |

| LOTE 6 |                                                |       |       |           |            |                                                 |            |                                                            |
|--------|------------------------------------------------|-------|-------|-----------|------------|-------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------|
| ITEM   | ESPECIFICAÇÕES                                 | UNID  | QUANT | MARCA     | VR UNIT    |                                                 | VR TOTAL   |                                                            |
| 1      | FIO ALGODÃO 2 C/ AG. 20MM CX C/ 24 UND.        | CAIXA | 4     | SHALON    | R\$ 110,32 | cento e dez reais e trinta e dois centavos      | R\$ 441,28 | quatrocentos e quarenta e um reais e vinte e oito centavos |
| 2      | FIO CATGUT CROMADO 2 C/ AG. 40 MM CX C/ 24 UND | CAIXA | 4     | TECHNOFIO | R\$ 85,83  | oitenta e cinco reais e oitenta e três centavos | R\$ 343,32 | trezentos e quarenta e três reais e trinta e dois centavos |
| 3      | FIO CATGUT CROMADO 3 C/ AG. 20 MM CX C/ 24 UND | CAIXA | 4     | TECHNOFIO | R\$ 85,83  | oitenta e cinco reais e oitenta e três centavos | R\$ 343,32 | trezentos e quarenta e três reais e trinta e dois centavos |
| 4      | FIO CATGUT CROMADO 4 C/ AG. 20 MM CX C/ 24 UND | CAIXA | 4     | TECHNOFIO | R\$ 85,83  | oitenta e cinco reais e oitenta e três centavos | R\$ 343,32 | trezentos e quarenta e três reais e trinta e dois centavos |
| 5      | FIO CATGUT SIMPLES 1 C/ AG. 20 MM              | CAIXA | 4     | TECHNOFIO | R\$ 85,83  | oitenta e cinco reais e oitenta e três centavos | R\$ 343,32 | trezentos e quarenta e três reais e trinta e dois centavos |
| 6      | FIO CATGUT SIMPLES 2 C/ AG. 20 MM              | CAIXA | 4     | TECHNOFIO | R\$ 85,83  | oitenta e cinco reais e oitenta e três centavos | R\$ 343,32 | trezentos e quarenta e três reais e trinta e dois centavos |
| 7      | FIO CATGUT SIMPLES 3 C/ AG. 20 MM              | CAIXA | 4     | TECHNOFIO | R\$ 85,83  | oitenta e cinco reais e oitenta e três centavos | R\$ 343,32 | trezentos e quarenta e três reais e trinta e dois centavos |

|    |                                                |       |    |           |           |                                                |            |                                                         |
|----|------------------------------------------------|-------|----|-----------|-----------|------------------------------------------------|------------|---------------------------------------------------------|
| 8  | FIO NAYLON 2.0 C/AGULHA 45CM CAIXA C/ 24 UND   | CAIXA | 15 | TECHNOFIO | R\$ 30,22 | trinta reais e vinte e dois centavos           | R\$ 453,30 | quatrocentos e cinquenta e três reais e trinta centavos |
| 9  | FIO NAYLON 3.0 C/AGULHA 20MM CAIXA C/ 24 UND   | CAIXA | 15 | TECHNOFIO | R\$ 30,22 | trinta reais e vinte e dois centavos           | R\$ 453,30 | quatrocentos e cinquenta e três reais e trinta centavos |
| 10 | FIO NAYLON 4.0 C/AGULHA 20MM CAIXA C/ 24 UND   | CAIXA | 20 | TECHNOFIO | R\$ 37,92 | trinta e sete reais e noventa e dois centavos  | R\$ 758,40 | setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos |
| 11 | FIO NAYLON 4.0 C/AGULHA 45MM CAIXA C/ 24 UND   | CAIXA | 10 | SHALON    | R\$ 30,22 | trinta reais e vinte e dois centavos           | R\$ 302,20 | trezentos e dois reais e vinte centavos                 |
| 12 | FIO NAYLON 5.0 C/AGULHA 20MM CAIXA C/ 24 UND   | CAIXA | 5  | TECHNOFIO | R\$ 30,22 | trinta reais e vinte e dois centavos           | R\$ 151,10 | cento e cinquenta e um reais e dez centavos             |
| 13 | FIO NAYLON 5.0 C/AGULHA 45MM CAIXA C/ 24 UND   | CAIXA | 10 | TECHNOFIO | R\$ 30,22 | trinta reais e vinte e dois centavos           | R\$ 302,20 | trezentos e dois reais e vinte centavos                 |
| 14 | LÂMINA DE BISTURI Nº 24. CAIXA C/ 100 UNIDADES | CAIXA | 6  | GLOMED    | R\$ 24,96 | vinte e quatro reais e noventa e seis centavos | R\$ 149,76 | cento e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos |
| 15 | LÂMINA DE BISTURI Nº 10. CAIXA C/100 UNIDADES  | CAIXA | 4  | GLOMED    | R\$ 24,96 | vinte e quatro reais e noventa e seis centavos | R\$ 99,84  | noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos        |
| 16 | LÂMINA DE BISTURI Nº 11. CAIXA C/ 100 UNIDADES | CAIXA | 6  | GLOMED    | R\$ 24,96 | vinte e quatro reais e noventa e seis centavos | R\$ 149,76 | cento e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos |
| 17 | LÂMINA DE BISTURI Nº 12. CAIXA C/100 UNIDADES  | CAIXA | 4  | GLOMED    | R\$ 24,96 | vinte e quatro reais e noventa e seis centavos | R\$ 99,84  | noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos        |
| 18 | LÂMINA DE BISTURI Nº 15. CAIXA C/100 UNIDADES  | CAIXA | 4  | GLOMED    | R\$ 24,96 | vinte e quatro reais e noventa e seis centavos | R\$ 99,84  | noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos        |
| 19 | LÂMINA DE BISTURI Nº 20. CAIXA C/100 UNIDADES  | CAIXA | 4  | GLOMED    | R\$ 24,96 | vinte e quatro reais e noventa e seis centavos | R\$ 99,84  | noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos        |
| 20 | LÂMINA DE BISTURI Nº 21. CAIXA C/ 100 UNIDADES | CAIXA | 4  | GLOMED    | R\$ 24,96 | vinte e quatro reais e noventa e seis centavos | R\$ 99,84  | noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos        |

|                         |                                                |       |     |        |           |                                                |               |                                                         |
|-------------------------|------------------------------------------------|-------|-----|--------|-----------|------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------|
| 21                      | LAMINA DE BISTURI Nº 22. CAIXA C/ 100 UNIDADES | CAIXA | 4   | GLOMED | R\$ 24,96 | vinte e quatro reais e noventa e seis centavos | R\$ 99,84     | noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos        |
| 22                      | LAMINA DE BISTURI Nº 23. CAIXA C/ 100 UNIDADES | CAIXA | 6   | GLOMED | R\$ 24,96 | vinte e quatro reais e noventa e seis centavos | R\$ 149,76    | cento e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos |
| 23                      | LAMINAS PONTA FOSCA CAIXA C/ 50 UNIDADES.      | CAIXA | 8   | MEDIX  | R\$ 6,41  | seis reais e quarenta e um centavos            | R\$ 51,28     | cinquenta e um reais e vinte e oito centavos            |
| 24                      | PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14CM             | UND   | 10  | ABC    | R\$ 15,17 | quinze reais e dezessete centavos              | R\$ 151,70    | cento e cinquenta e um reais e setenta centavos         |
| 25                      | PINÇA DESCARTÁVEL PARA COLONOSCOPIA            | UND   | 100 | PHARUS | R\$ 65,00 | sessenta e cinco reais                         | R\$ 6.500,00  | seis mil e quinhentos reais                             |
| 26                      | PINÇA KELLY RETA AÇO INOXIDÁVEL                | UND   | 10  | ABC    | R\$ 27,70 | vinte e sete reais e setenta centavos          | R\$ 277,00    | duzentos e setenta e sete reais                         |
| VALOR TOTAL LOTE 06     |                                                |       |     |        |           |                                                | R\$ 12.950,00 | doze mil, novecentos e cinquenta reais                  |
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA |                                                |       |     |        |           |                                                | R\$ 65.698,00 | sessenta e cinco mil, seiscentos e noventa e oito reais |

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS, CONFORME EDITAL.

O LOCAL DA ENTREGA SERÁ CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTES PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

**New Medic Distribuidora de Medicamentos e Material Médico Hospitalar LTDA**

CNPJ: 49.747.096/0001-45 | Avenida Dionísio Alencar, 900 - Galpão 01, Jangurussu,  
60.870-576, Fortaleza/CE | EMAIL: newmedic25@gmail.com.

A PROPOSTA APRESENTADA FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE, E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA LICITAÇÃO DE QUE TRATA O EDITAL, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

A INTENÇÃO DE APRESENTAR PROPOSTA NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE EM POTENCIAL;

QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO, ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DA ADMINISTRAÇÃO, ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA.

DECLARO SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PREÇOS PRATICADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERFATURADOS.

ESTÁ CIENTE E CONCORDA COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE A PROPOSTA APRESENTADA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUITA VIGENTES NA DATA DE SUA ENTREGA EM DEFINITIVO E QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO DEFINIDOS NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO;

Não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir dos 14 (quatorze), na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXII do art. 7º da Constituição;

Não possui empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;

Cumpra as exigências de reserva de cargos para pessoas com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas;

FORTALEZA/CE - 27 DE MAIO DE 2026.

EMANUEL FELIX

APOLONIO:0199429537

6

Assinado de forma digital por

EMANUEL FELIX

APOLONIO:01994295376

Dados: 2026.05.27 16:19:27 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL  
Emanuel Felix Apolônio  
CPF/MF sob 019.942.953-76

**New Medic Distribuidora de Medicamentos e Material Médico Hospitalar LTDA**

CNPJ: 49.747.096/0001-45 | Avenida Dionísio Alencar, 900 - Galpão 01, Jangurussu,  
60.870-576, Fortaleza/CE | EMAIL: newmedic25@gmail.com.

